
BIĻETENS nr.2
Izteikt sacensību nolikuma, Pielikuma Nr.1,

punktu 1. šādi:

Piektdien, 24, maijā
Pl. 17:00 – 19:00 sporta kategoriju TR1, TR2 un TR3 dalībnieku reģistrācija
Pl. 19:00 – 19:30 Tehniskā komisija (ierašanās uz tehnisko komisiju 30 min. laikā pēc administratīvās
komisijas veikšanas, precīzs ierašanās laiks tiks noteikts administratīvās komisijas laikā)
Pl.19:30 sacensību atklāšana un dalībnieku sapulce
Pl.21:00 pirmās ekipāžas starts (prologs - koeficents 0.3, izlozes starts)
Pl.22:00 finišs
Pl.22:30 komisāru žūrijas sapulce

Sestdien, 25. maijā
Pl. 09:00 - Iepriekšējo rezultātu paziņošana un starta sarakstu publicēšana uz oficiālā informācijas stenda
sacensību sekretariātā 56.506803, 21.169267, kā arī interneta vietnēs: www.trofi.lv
Pl. 09:45 - Dalībnieku sapulce
Pl. 10:00 - Starts pirmajai ekipāžai (orientēšanās - koeficents 1.2 + SS1-koeficents 0,15 + SS2-koeficents 0,15 +
SS3-koeficents 0,15 + SS4-koeficents 0,15 + SS5-koeficents 0,15 + SS6-koeficents 0,15 + SS1-koeficents 0,15.
Orientēšanās posmā kontrolpunktu foto fiksācija, SS1-SS7 leģendas uz laiku un virtuālo punktu iegūšana ar
BlackBox 4x4)
Pl. 21:00 - Pēdējās ekipāžas finišs
Pl. 22:30 - Komisāru žūrijas sapulce

Svētdien, 26. maijā
Pl. 08:00 - Iepriekšējo rezultātu paziņošana un starta sarakstu publicēšana uz oficiālā informācijas stenda
sacensību sekretariātā 56.506803, 21.169267, kā arī interneta vietnē: www.trofi.lv
Pl. 08:45 - Dalībnieku sapulce
Pl. 9:00 - Starts pirmajai ekipāžai (dubļu apļis, divi posmi. Katra posma koeficents 1)
Pl. 15:20 - Pēdējās ekipāžas finišs
Pl. 15:25 - Neoficiālo rezultātu paziņošana uz oficiālā informācijas stenda pie sekretariāta
Pl. 15:30 - Oficiālo rezultātu paziņošana uz oficiālā informācijas stenda 56.506803, 21.169267 un interneta
vietnē: www.trofi.lv
Pl. 16:00 - Uzvarētāju apbalvošana



Piektdien, 24, maijā
Pl. 17:00 – 19:00 sporta kategoriju TR1, TR2 un TR3 dalībnieku reģistrācija
Pl. 19:00 – 19:30 Tehniskā komisija (ierašanās uz tehnisko komisiju 30 min. laikā pēc administratīvās
komisijas veikšanas, precīzs ierašanās laiks tiks noteikts administratīvās komisijas laikā)
Pl.19:30 sacensību atklāšana un dalībnieku sapulce
Pl.21:00 pirmās ekipāžas starts
Pl.22:00 finišs
Pl.22:30 komisāru žūrijas sapulce

Sestdien, 25. maijā
Pl. 09:00 - Iepriekšējo rezultātu paziņošana un starta sarakstu publicēšana uz oficiālā informācijas stenda
sacensību sekretariātā N 57.05664/E 25.92886, kā arī interneta vietnēs: www.trofi.lv
Pl. 09:45 - Dalībnieku sapulce
Pl. 10:00 - Starts pirmajai ekipāžai
Pl. 21:00 - Pēdējās ekipāžas finišs
Pl. 22:30 - Komisāru žūrijas sapulce

Svētdien, 26. maijā
Pl. 09:00 - Iepriekšējo rezultātu paziņošana un starta sarakstu publicēšana uz oficiālā informācijas stenda
sacensību sekretariātā N 57.05664/E 25.92886, kā arī interneta vietnē: www.trofi.lv
Pl. 09:45 - Dalībnieku sapulce
Pl. 10:00 - Starts pirmajai ekipāžai
Pl. 16:00 - Pēdējās ekipāžas finišs
Pl. 16:30 - Neoficiālo rezultātu paziņošana uz oficiālā informācijas stenda pie sekretariāta
Pl. 17:00 - Oficiālo rezultātu paziņošana uz oficiālā informācijas stenda N 57.05664/E 25.92886 un interneta
vietnē: www.trofi.lv
Pl. 17:30 - Uzvarētāju apbalvošana

Izteikt sacensību nolikuma, Pielikuma Nr.2,

punktu 1. šādi:

1. PROGRAMMA.
“OFFROADLAND GROBIŅA SIDE BY SIDE TŪRISMA KAUSS 2024” (turpmāk - sacensības) notiek 2024. gada 25.
maijā Latvijā, Dienvidkurzemes novadā. Sacensību sekretariāts un bāzes vieta atrodas: Grobiņas pagasts,
Dienvidkurzemes novads, LV-3430 56.506803, 21.169267

1. PROGRAMMA.
“OFFROADLAND GROBIŅA SIDE BY SIDE TŪRISMA KAUSS 2024” (turpmāk - sacensības) notiek 2024. gada 25.
maijā Latvijā, Dienvidkurzemes novadā. Sacensību sekretariāts un bāzes vieta atrodas: Ventspils iela 1, Grobiņa,
Grobiņa pilsēta, LV-3430; 56.538516, 21.155569

https://maps.app.goo.gl/ECcUGurEiTWWCkgk9


Izteikt sacensību nolikuma, Pielikuma Nr.3,
punktu 1. šādi:

1. SACENSĪBU NORISE.
“CAN AM TROPHY” APĻU SERIĀLA KAUSS 2024 IZCĪŅAS 2. POSMS “OFFROADLAND GROBIŅA 2024” (turpmāk -

sacensības) notiek 2024. gada 25-26. maijā Latvijā, Grobiņass novadā. Visiem sporta dalībniekiem
reģistrācija un tehniskā komisija notiek, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 56.506803,
21.169267

2. SACENSĪBU NORISE.
“CAN AM TROPHY” APĻU SERIĀLA KAUSS 2024 IZCĪŅAS 2. POSMS “OFFROADLAND GROBIŅA 2024” (turpmāk -

sacensības) notiek 2024. gada 25-26. maijā Latvijā, Grobiņass novadā. Visiem sporta dalībniekiem
reģistrācija un tehniskā komisija notiek, Grobiņā, Ventspils iela 1, Grobiņa, Grobiņa pilsēta, LV-3430; 56.538516,
21.155569

Sacensību direktors: 2024. gada 8. maijs /Mārtiņš Kesus/

https://maps.app.goo.gl/ECcUGurEiTWWCkgk9
https://maps.app.goo.gl/ECcUGurEiTWWCkgk9

